

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Processo de Dispensa** POLETTO POLETTO E CIA LTDA

NUMERO....: **0015/18**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/10/2018

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/10/2018

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: POLETTO POLETTO E CIA LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-33561109

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
003	30	UN	BARRA DE FERRO CA60 4,2MM Marca:	7,680	230,40
006	50	M2	TELA COMUM Marca:	9,000	450,00
007	4	PC	ALICATE GRANDE COM CABO DE BORRACHA Marca:	24,700	98,80
008	4	CX	ELETRODOS PARA SOLDA 2,5 5 KG POR CX Marca:	74,500	298,00
009	20	UN	DISCO / CORTAR FERRO Marca:	2,490	49,80
010	50	UN	TINTA SPRAY DOURADO Marca:	12,950	647,50
011	50	UN	TINTA SPRAY PRATA Marca:	12,950	647,50
012	1	UN	MORÇA/TORNO Marca:	88,000	88,00
013	1	UN	MASCARA ELETRONICA PARA SOLDA Marca:	132,710	132,71
Totalização:				2.642,71	

Transcorrido o prazo regulamentar de cinco dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 05 de Outubro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Processo de Dispensa** SOFI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

NUMERO....: **0015/18**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/10/2018

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/10/2018

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: SOFI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-33561296

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	20	UN	BARRA DE FERRO 3/8 Marca:	34,900	698,00
002	30	UN	BARRA DE FERRO 5/16 Marca:	23,400	702,00
004	20	KG	ARAME GALVANIZADO, BITOLA 20 Marca:	22,000	440,00
005	100	M2	TELA VIVEIRO Marca:	3,420	342,00
Totalização:					2.182,00

Transcorrido o prazo regulamentar de cinco dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 05 de Outubro de 2018